

Plats och tid	Samhällsbyggnadsförbundet Bergslagen Nora 20221216 kl: 9.05-9.55		
Ordinarie	Anders Ceder (S) Ordförande Lindesberg D Allan Myrtenkvist (S) Hällefors D Göran Gustavsson (M) Lindesberg F Jan Rylander (NP) Nora F Hans Knutsson (S) Nora F Ewa-Leena Johansson (S) Ljusnarsberg D Niklas Hermansson (C) Ljusnarsberg F		
Tjänstgörande ersättare	Stefan Eriksson (S) ers Jonas Kleber (C) Lindesberg F		
Ersättare	Kent Hiding (KD) Lindesberg F John Sundell (KD) Nora F Mattias Svedberg (S) Ljusnarsberg D		
	D = Närvaro digitalt F = Närvaro fysiskt		
Övriga deltagande	Marie Bergsten, sekreterare F Ola Westin, förbundschef F Mattias Sjöberg, ekonomichef F Anneli Åmström, upphandling F §153		
Utses att justera	Allan Myrtenkvist (S)		
Justeringens plats och tid	Kansliet Nora 2022-12-21		
Under- skrifter	Sekreterare	..... Marie Bergsten	Paragrafer § 146-153
	Ordförande	..... Anders Ceder	
	Justerande	..... Allan Myrtenkvist	

**ANSLAG/BEVIS**

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag

Organ	Samhällsbyggnadsförbundet Bergslagen		
Sammanträdesdatum	2022-12-16		
Datum för anslags uppsättande	2022-12-21	Datum för anslags nedtagande	2023-01-11
Förvaringsplats för protokollet	Samhällsbyggnadsförbundets kansli		
Underskrift	..... Marie Bergsten		

§ 146

**Godkännande av dagordning**

Dagordningen kompletteras med information gällande "Miljökrav vid Kommande upphandling av vinterväghållning".

I övrigt godkänns dagordningen.

\_\_\_\_\_

Justerares sign			Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande			

§ 147

**Godkännande deltagande på distans**

**Direktionens beslut**

Ordförande godkänner att fyra ledamöter deltar på distans under dagens sammanträde.

\_\_\_\_\_

Justerares sign			Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande			

§ 148

**Övriga frågor från ledamöterna**

Inga övriga frågor.

\_\_\_\_\_

Justerares sign			Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande			

SBB2022-1359

§ 149

### **Kommentarer, revisionsrapport, uppföljning av tidigare genomförda granskningar samt säkerhetsrisker**

#### **Direktionen beslut**

Beslutar att anta förslag till kommentarer gällande revisionsrapport, uppföljning av tidigare genomförda granskningar samt säkerhetsrisker.

#### **Beskrivning av ärendet**

Revisorerna för Samhällsbyggnadsförbundet Bergslagen har genomfört en granskning avseende åtgärder med anledning av rekommendation från tidigare genomförda granskningar. De granskningar som har ingått i uppföljningen är "Underhåll av VA-verksamheten" från 2016 samt "Granskning avseende NIS-direktivet från 2019". Uppdraget ingår i revisionsplanen för 2022.

Revisionens sammanfattande bedömning utifrån granskningens syfte är att förbundet till viss del har vidtagit åtgärder med anledning av tidigare genomförda granskningar samt har beaktat säkerhetsrisker angående VA-verksamheten.

Revisionen gör bedömningen att förbundet inte har vidtagit åtgärder med anledning rekommendationerna från granskningen som avser NIS-direktivet. Vidare är bedömningen att förbundet i riskanalyser övervägt och bedömt säkerhetsrisker avseende VA-verksamheten. Förbundet har även vidtagit åtgärder i syfte att säkerställa VA-verksamhetens kontinuitet vid eventuella incidenter, men att arbetet kan utvecklas ytterligare.

Revisorerna önskar att direktionen inkommer med kommentarer till iakttagelserna senast den 31 december 2022.

#### **Kommentarer gällande revisionens rekommendationer:**

Utifrån revisionens bedömning och slutsats samt att förbundet ämnas avvecklas rekommenderar de förbundet att:

— I verksamhetsövergången säkerställa att granskningsresultat med tillhörande rekommendationer överlämnas till nämnd och berörd verksamhet.

Justerares sign			Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande			

*Kommentar:* Överlämning av rapporten till den tekniska nämnden kommer att ske under 2023.

— Att verka för att respektive medlemskommuns fullmäktige fastställer ett mål att arbeta mot gällande förnyelsetakt av ledningsnät.

*Kommentar:* När förnyelseplaner är framtagna i kommunerna kommer dessa att lyftas till tekniska nämnden och vidare till kommunerna för beslut om förnyelsetakt i respektive kommun. Arbetet är påbörjat.

— Säkerställa att SBB tillförs informationssäkerhetskompetens.

*Kommentar:* I arbetet med NIS-direktivet så kommer VA-avdelningen efterfråga resurser för att omhänderta kompetenshöjande åtgärder. Arbetet är påbörjad tillsammans med Lindesbergs kommun och kommer att lyftas för diskussion och förtydligande av ansvarsfrågan i den tekniska nämnden under 2023.

— Snarast upprätta och införa ett ledningssystem för informationssäkerhet. Rimligtvis görs detta inte enbart för att efterleva de krav som NIS-direktivet ställer på VA-verksamheten.

*Kommentar:* Lindesbergs kommuns har meddelats uppdraget att omhänderta de krav som ställs på ansvarig för samhällsviktig verksamhet kopplat till dricksvattenförsörjning. Lindesbergs kommun har idag ett ansvar för hanteringen kopplat till att de innehar ett akutsjukhus. Arbetet är påbörjad tillsammans med Lindesbergs kommun och kommer att lyftas för diskussion och förtydligande av ansvarsfrågan i den tekniska nämnden under 2023.

— Meddela medlemskommunerna vilka informationssäkerhetskrav som ställs på de tjänster som SBB köper av dem.

— Säkerställa att köpen från medlemskommunerna regleras i avtal och att efterlevnaden av dessa, efter återkommande riskanalys, regelbundet kontrolleras.

*Kommentar:* Lindesbergs kommuns har meddelats vilket ansvar de har som aktör för samhällsviktig verksamhet. Lindesbergs kommun omhändertar även ansvarsfrågan kopplat till VA-verksamhetens köp av digitala tjänster från andra medlemskommuner. Arbetet är påbörjad tillsammans med Lindesbergs kommun och kommer att lyftas för diskussion och förtydligande av ansvarsfrågan i den tekniska nämnden under 2023

Justerares sign		Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande		

- Se över och fortsatt vidta åtgärder i syfte att säkerställa VA-verksamhetens kontinuitet vid eventuella incidenter.
- Upprätta kontinuitetsplaner samt regelbundet testa dessa.

*Kommentar:* Kontinuitetsarbete har påbörjats under 2022 tillsammans med Lindesbergs kommun, arbetet är inte avslutat och bör vara prioriterat under 2023. Arbetet är påbörjad tillsammans med Lindesbergs kommun och kommer att lyftas för diskussion och förtydligande av ansvarsfrågan i den tekniska nämnden under 2023.

- Genomföra säkerhetsprövning av de funktioner i personalen som förbundet bedömer som nödvändig utifrån risker i den samhällsviktiga verksamheten.

*Kommentar:* Arbetet har övertagits av Lindesbergs kommun.

### För ärendet aktuella handlingar

Revisionsrapport

### Förslag till beslut

Direktionen beslutar att anta förslag till kommentarer gällande revisionsrapport, uppföljning av tidigare genomförda granskningar samt säkerhetsrisker.

Delges för åtgärd:  
KPMG  
Revisionen  
Hällefors kommun  
Lindesbergs kommun  
Nora kommun  
Ljusnarsbergs kommun

Justerares sign			Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande			

SBB2022-1395

§ 150

### Hagbydammen Nora kommun

#### Direktionens beslut

Beslutar att överlämna ärendet till Nora kommun för fortsatt utredning. Nora kommun behöver ta beslut om projektet Hagbydammen ska genomföras enligt beslutet från 2016 som gäller idag eller om alternativa utformningar ska utredas vidare.

Eftersom det här projektet inte ingår inom den nya tekniska förvaltningens ansvarsområden behöver det fortsatta arbetet ske i kommunens regi.

Det gäller både en eventuell fortsatt utredning om alternativ eller upphandling och genomförandet av nuvarande förslag.

#### Bakgrund

År 2014 påbörjades projektet om att anpassa Hagbydammen så att det klarar RIDAS krav på säkerhet. I samma förstudie togs det även hänsyn till att dammen skulle behöva miljöanpassas eftersom det idag är ett vandringshinder för fiskar.

Norconsult tog fram en utredning där det beskrevs fem olika alternativ till anpassning för kommunen att ta beslut om. (BKT2014-092-6)

År 2016 tog Kommunfullmäktige beslut om att genomföra alternativ fem som består i att sänka nivån på vattenspegeln, bygga en fiskväg och ett självreglerande överfall så att säkerhetsklassningen skulle bli lägre. (BKT2014-092-9) Länsstyrelsen i Örebro län överklagade beslutet och 2020 slog domstolen fast att alternativ fem kunde genomföras. Genomförandetiden är fem år vilket betyder att projektet ska vara klar januari 2025. Vattendomen gäller även utrivningen av Sågbladsdammen, nedströms Hagbydammen.

#### Nuläge

Efter att vattendomen var fastslagen påbörjade projekteringen som även har tagit fram en kalkyl för arbetet.

Kalkylen för att genomföra alla åtgärder enligt vattendomen ligger idag på ca 35 milj.kr. Den prissatta mängdförteckningen säger att projektet kostar 28 milj.kr. Utöver det kommer 15% oförutsett och ca 2 milj.kr. för flytt av den befintliga fjärrvärmeledningen.

Inga bidrag kan fås för det här projektet.

Justerares sign		Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande		



Kostnadsuppskattningen som togs fram i förstudien 2016 som låg till grund för beslutet att genomföra alternativ 5 låg på ca 13 milj.kr. Anledningen till att kostnaderna har blivit mycket högre är: inflation, prishöjningar p g a krig och pandemi samt besvärligare geotekniska förhållanden än som var kända vid förstudiens framtagande.

### Tidplan och budget

Det finns idag en budget för både Hagbydammen och Sågbladsdammen på ca 20 milj.kr. En del har använts till projekteringen. Kalkyl för Sågbladsdammen/Kvarntorpsbron är inte klart än och är osäker så länge beslut om utformning av ny bro inte är klar. En trafikutredning är under framtagande. Men projektet kommer att kosta mellan 4 – 8 milj.kr. Återstår 12 – 16 milj.kr. till Hagbydammen där kalkylen ligger på 35 milj.kr.

Tidplanen för närvarande är att påbörja en upphandling så fort budgetmedel finns och därefter genomföra projektet. Om budgetmedel finns för 2023 kan detta genomföras nästa år. Sista året för att genomföra projektet är 2024 då vattendomen säger att det ska vara klart januari 2025.

### Alternativ

På grund av den höga kalkylen har det undersökts om det finns några alternativ till nuvarande utformning. Det alternativet som har en mycket lägre kostnad att genomföra är en utrivning av dammen. Det alternativet var med i förstudien från 2016 (Alternativ 3) och kostnaderna uppskattades då till ca 11 milj.kr. Dock var det osäker hur mycket bidrag man kunde erhålla för detta.

Kontakt har tagits med Länsstyrelsen om det fortfarande är möjligt att riva ut dammen trots vattendomen. Möjligheten finns och bidrag kan fås både för framtagandet av ansökan och för genomförandet. Likande projekt i länet har fått bidrag upp till 5 milj.kr.

Kontakt har även tagits med Stadsbyggnadskontoret där det kom fram att nuvarande detaljplanen som säger 'Vatten' för området behöver ändras så att det kan bli ett grönområde eller likande. Förutom den tekniska utrivningen av dammen behöver det tas upp en kostnad för att få till ett attraktivt grönområde där det idag enbart är vatten.

De alternativen som togs fram i Norconsults förstudie från 2016 var:

- 1) Upprustning av dammen (+ en eventuell fiskväg)
- 2) Sänkning av vattennivån (+ en eventuell fiskväg)
- 3) Utrivning av dammen
- 4) Befintlig nivå och självreglerande flöde (+ en eventuell fiskväg)
- 5) Sänkning och inlöp (+ fiskväg) Vilket är förslaget som det beslutades skulle genomföras.

Justerares sign		Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande		

Förslag 1, 2 och 4 bedöms behöva kompletteras med en fiskväg vilket betyder att kostnaderna för dessa alternativ skulle hamna på snarlika belopp som alternativ 5.

Den nuvarande vattendomen som medger att förslag 5 ska genomföras kan inte ändras till något av de övriga alternativen mer än alternativ 3 som är en utrivning av dammen. Detta eftersom alternativ 3 uppfattas av Länsstyrelsen som en förbättring och var det alternativet som de själva vill ha genomfört. Det gör alternativ 3 till det enda alternativet som det går att erhålla bidrag för, vilket är en stor anledning till att det är det billigaste att genomföra.

### Slutsats

- Kalkylen för projektet Hagbydammen ligger efter projektering på 35 milj.kr.
- Tidplanen säger att det ska genomföras senast år 2024
- Budgeten tar upp ca 20 milj.kr. för Hagbydammen och Sågbladsdammen. Alltså saknas det medel för genomförandet
- Alternativ finns än så länge att tillgå men behöver i så fall utredas för att ta beslut om.
- Kostnaden för en utrivning med bidrag bedöms ligga på 5 – 10 milj.kr.

### För ärendet aktuella handlingar

BKT 2014-092-6 Förstudie Norconsult med 5 alternativ

BKT 2014-092-9 KF beslut om att genomföra alternativ 5

### Förslag till beslut

Direktionen beslutar att överlämna ärendet till Nora kommun för fortsatt utredning.

Nora kommun behöver ta beslut om projektet Hagbydammen ska genomföras enligt beslutet från 2016 som gäller idag eller om alternativa utformningar ska utredas vidare.

Eftersom det här projektet inte ingår inom den nya tekniska förvaltningens ansvarsområden behöver det fortsatta arbetet ske i kommunens regi. Det gäller både en eventuell fortsatt utredning om alternativ eller upphandling och genomförandet av nuvarande förslag.

\_\_\_\_\_

Jan Rylander (NP) reserverar sig mot beslutet och avser att före justering inkomma med en skriftlig reservation (bilaga).

Justerares sign		Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande		

§ 151

**Redovisning av delegationsbeslut**

**Direktionens beslut**

Beslutar att godkänna redovisningen av anmälda delegationsbeslut.

Avskrivningar  
VA nr 157-164  
Mindre belopp Nr 107-109

Anställningsavtal 84-97  
Timrapporter 219-269

**Anmälda delegationsbeslut 20221104—20221208**

SBB2022-1483-10	Delegationsbeslut, Återkallande av beslut ansökan om undantag från bestämmelserna i trafikförordningen om största tillåtna bredd, längd och vikt, hustransport, genom Ljusnarsbergs kommun. TRV 2022/129082
SBB2022-002-426	Delegationsbeslut grävtillstånd 687482 Hagabergsliden 6 Lindesberg
SBB2022-002-425	Delegationsbeslut grävtillstånd 687455 Tallstigen 2 Fellingsbro
SBB2022-002-424	Delegationsbeslut grävtillstånd 687530 Hagavägen 10 Nora
SBB2022-002-423	Delegationsbeslut grävtillstånd 687531 Hammarvägen 45 Hällefors
SBB2022-002-422	Delegationsbeslut grävtillstånd 687532 Björnstigen 2 Frövi
SBB2022-002-421	Delegationsbeslut grävtillstånd 687403 Älgstråket 9 Nora
SBB2022-002-420	Delegationsbeslut grävtillstånd 687396 Skördevägen 39 Nora
SBB2022-002-419	Delegationsbeslut grävtillstånd 687395 Skördevägen 12 Nora
SBB2022-002-418	Delegationsbeslut grävtillstånd 687401 Hjortstigen 6 Nora

Justerares sign			Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande			

SBB2022-002-417	Delegationsbeslut gräv tillstånd 687400 Björnstigen 10 Nora
SBB2022-002-416	Delegationsbeslut gräv tillstånd 687392 Christinelundsvägen 46 Nora
SBB2022-002-415	Delegationsbeslut gräv tillstånd 687394 Rävbergsvägen 24 Nora
SBB2022-002-414	Delegationsbeslut gräv tillstånd 687397 Skördevägen 49 Nora
SBB2022-002-413	Delegationsbeslut gräv tillstånd 687398 Skördevägen 47 Nora
SBB2022-002-412	Delegationsbeslut gräv tillstånd 687390 Skyttevägen 24 Nora
SBB2022-002-411	Delegationsbeslut gräv tillstånd 687399 Skördevägen 51 Nora
SBB2022-002-410	Delegationsbeslut gräv tillstånd 687386 Lämåsvägen 25 Nora
SBB2022-002-409	Delegationsbeslut gräv tillstånd 687389 Skyttevägen 8 Nora
SBB2022-002-408	Delegationsbeslut gräv tillstånd 687387 Lämåsvägen 5 Nora
SBB2022-002-406	Delegationsbeslut gräv tillstånd 687420 Hagavägen 25 Nora
SBB2022-1483-8	Delegationsbeslut, Beslut om dispenstransport SBB 2022-1483
SBB2022-002-405	Delegationsbeslut Gräv tillstånd 687391 Sligvägen 1 Nora
SBB2022-002-404	Delegationsbeslut gräv tillstånd 687405 Kungsgatan 44 Nora
SBB2022-002-403	Delegationsbeslut gräv tillstånd 687412 Örebrovägen 3-17 Lindesberg
SBB2022-002-402	Delegationsbeslut gräv tillstånd 687406 Rådstugugatan 58 Nora
SBB2022-002-401	Delegationsbeslut gräv tillstånd 687413 Stenfallsgatan 7 Frövi
SBB2022-002-400	Delegationsbeslut gräv tillstånd 687404 Brunnsgatan 16 Nora
SBB2022-002-399	Delegationsbeslut gräv tillstånd 687402 Jaktstigen 38 Nora
SBB2022-002-398	Delegationsbeslut gräv tillstånd 687463 Torphyttevägen/Norrgårdsgatan 10 Lindesberg

Justerares sign		Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande		

SBB2022-002-397	Delegationsbeslut grävtillstånd 687384 Sikforsvägen 15 Hällefors
SBB2022-002-396	Delegationsbeslut Grävtillstånd 687388 Navarevägen 2 Nora
SBB2022-002-395	Delegationsbeslut Grävtillstånd 687421 Lindvägen 7 Nora
SBB2022-002-394	Delegationsbeslut Grävtillstånd 687450 Floragatan mot Kungsgatan 62 Lindesberg
SBB2022-002-393	Delegationsbeslut Grävtillstånd 687393 Christinelundsvägen 53 Nora
SBB2022-1545-2	Delegationsbeslut, TA-plan Hagabergsliden 6, Lindesberg
SBB2021-764-11	Delegationsbeslut, översvämning; Hammargatan 12 Grythyttan
SBB2021-771-3	Delegationsbeslut, översvämning; Magasingatan 13 Grythyttan
SBB2021-780-5	Delegationsbeslut, översvämning; Hammargatan 28 Grythyttan
SBB2021-787-7	Delegationsbeslut, översvämning; Bergslagsgatan 28 Grythyttan
SBB2021-788-7	Delegationsbeslut, översvämning; Hammargatan 11 Grythyttan
SBB2021-793-10	Delegationsbeslut, översvämning; Kyrkogatan 7 Grythyttan
SBB2021-796-2	Delegationsbeslut, översvämning; Mellanvägen 15 Grythyttan
SBB2021-800-15	Delegationsbeslut, översvämning; Linnskällvägen 10 Grythyttan
SBB2021-801-2	Delegationsbeslut, översvämning; Bergslagsgatan 26 Grythyttan
SBB2021-802-8	Delegationsbeslut, översvämning; Hammargatan 9 Grythyttan
SBB2021-805-2	Delegationsbeslut, översvämning; Stationsgatan 4 Grythyttan
SBB2021-817-9	Delegationsbeslut, översvämning; Bergslagsgatan 14 Grythyttan
SBB2021-829-6	Delegationsbeslut, översvämning; Nygatan 18 Grythyttan
SBB2022-1480-2	Delegationsbeslut, yttrande dispenstransport Nora kommun TRV2022/127058

Justerares sign			Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande			

SBB2022-1541-2	Delegationsbeslut, TA-plan Torphyttvägen 10 - Norrgårdsgatan, Lindesberg
SBB2022-1540-2	Delegationsbeslut, TA-plan Strandvägen 12, Lindesberg
SBB2022-1538-2	Delegationsbeslut, TA-plan Villavägen 3, Guldsmedshytan
SBB2022-1539-2	Delegationsbeslut, TA-plan Tallstigen 2, Fellingsbro
SBB2022-1536-2	Delegationsbeslut, TA-plan Skördevägen 8, Nora
SBB2022-1533-2	Delegationsbeslut, TA-plan Floragatan mot Kungsgatan 62, Lindesberg
SBB2022-580-6	Delegationsbeslut, TA-plan Svedbergsvägen, Hällefors
SBB2022-1532-2	Delegationsbeslut, Yttrande Dispenstransport TRV 2022/129170
SBB2022-002-392	Delegationsbeslut grävstillstånd 687370 Bjässevägen 22 Hällefors
SBB2022-002-391	Delegationsbeslut grävstillstånd 687369 Kofallsvägen Frövi
SBB2022-002-390	Delegationsbeslut grävstillstånd 687347 Svarvarbacken Lindesberg
SBB2022-002-389	Delegationsbeslut grävstillstånd 687366 Tallvägen 37 Hammarn
SBB2022-002-388	Delegationsbeslut grävstillstånd 687382 Finnåkers kursgård Fellingsbro
SBB2022-1535-1	Delegationsbeslut, Uppsägning hyreskontrakt Änggatan 11, Nora Spoven 2
SBB2022-1487-2	Delegationsbeslut trafikordningsplan, arbete inför infodring, Sikforsvägen 15, Hällefors kommun
SBB2022-1488-2	Delegationsbeslut trafikordningsplan infodring av spill, Hagavägen 10-12, Nora kommun
SBB2022-1489-2	Delegationsbeslut trafikordningsplan, efteranslutning fiber, Lämåsvägen 25 Nora kommun
SBB2022-1490-2	Delegationsbeslut trafikordningsplan, efteranslutning fiber, Lämåsvägen 5 Nora kommun
SBB2022-1491-2	Delegationsbeslut trafikordningsplan, efteranslutning fiber, Navarevägen 2, Nora kommun
SBB2022-1492-2	Delegationsbeslut trafikordningsplan, efteranslutning fiber, Skyttvägen 8 Nora kommun
SBB2022-1524-2	Delegationsbeslut trafikordningsplan, efteranslutning fiber, Lindvägen 7 Nora kommun

Justerares sign		Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande		

SBB2022-1493-2	Delegationsbeslut trafikanordningsplan, efteranslutning fiber, Skyttevägen 24 Nora kommun
SBB2022-1468-2	Delegationsbeslut trafikanordningsplan, Bjässevägen 22 Hällefors gatljusarbete
SBB2022-1500-2	Delegationsbeslut trafikanordningsplan, efteranslutning fiber, Skördevägen 47 Nora kommun
SBB2022-1498-2	Delegationsbeslut trafikanordningsplan, efteranslutning fiber, Skördevägen 39 Nora kommun
SBB2022-1499-2	Delegationsbeslut trafikanordningsplan, efteranslutning fiber, Skördevägen 49 Nora kommun
SBB2022-1495-2	Delegationsbeslut trafikanordningsplan, efteranslutning fiber, Christinelundsvägen 53 Nora kommun
SBB2022-1497-2	Delegationsbeslut trafikanordningsplan, efteranslutning fiber, Skördevägen 12 Nora kommun
SBB2022-1501-2	Delegationsbeslut trafikanordningsplan, efteranslutning fiber, Skördevägen 51 Nora kommun
SBB2022-1494-2	Delegationsbeslut trafikanordningsplan, efteranslutning fiber, Christinelundsvägen 46 Nora kommun
SBB2022-1496-2	Delegationsbeslut trafikanordningsplan, efteranslutning fiber, Rävbergsvägen 24 Nora kommun
SBB2022-1484-2	Delegationsbeslut trafikanordningsplan, efteranslutning fiber, Sligvägen 1 Nora kommun
SBB2022-1523-2	Delegationsbeslut trafikanordningsplan, efteranslutning fiber, Hagavägen 25 Nora
SBB2022-1525-2	Delegationsbeslut ansökan om trafikanordningsplan, efteranslutning fiber, Västanlidsvägen 25 Nora kommun
SBB2022-1521-2	Delegationsbeslut ansökan om trafikanordningsplan, efteranslutning fiber, Grängsgatan 2 Nora kommun
SBB2022-1517-2	Delegationsbeslut trafikanordningsplan, byte påkörd gatljusstolpe, Stenfallsgatan 7 Frövi, Lindesbergs kommun
SBB2022-1486-2	Delegationsbeslut, dispenstransport TRV 2022/128734
SBB2022-1518-2	Delegationsbeslut trafikanordningsplan, efteranslutning fiber, Friggagatan 1 Nora kommun
SBB2022-1520-2	Delegationsbeslut trafikanordningsplan, efteranslutning fiber, Heimdalsvägen 12 Nora kommun

Justerares sign		Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande		

SBB2022-1516-2	Delegationsbeslut trafikanordningsplan, rivning gamla gatljusstolpar, Örebrovägen 3-17 Lindesbergs kommun
SBB2022-1515-2	Delegationsbeslut trafikanordningsplan, efteranslutning fiber, Rådstugugatan 58 Nora kommun
SBB2022-1506-2	Delegationsbeslut trafikanordningsplan, efteranslutning fiber, Brunngatan 18 Nora kommun
SBB2022-1459-2	Delegationsbeslut parkeringstillstånd TE Hällefors
SBB2022-1164-5	Delegationsbeslut Yttrande förlängning av tillstånd A512.672 2022
SBB2022-1519-2	Delegationsbeslut trafikanordningsplan, efteranslutning fiber, Friggagatan 21 Nora kommun
SBB2020-915-8	Delegationsbeslut, Granskningsyttranden upphävande områdesbestämmelser Södra Torrvarpen och Sörälgens camping Hällefors kommun
SBB2022-002-387	Delegationsbeslut grävtillstånd 687346 Vannebodagatan 3 Frövi
SBB2022-1429-2	Delegationsbeslut trafikanordningsplan, Vannebodagatan 3 Frövi Lindesbergs kommun anslutning fjärrvärme
SBB2022-1483-2	Delegationsbeslut yttrande om dispenstransport om största tillåtna bredd, längd och vikt, Westdijk Sweden AB, hustransport, genom Ljusnarsbergs kommun
SBB2022-1485-1	Delegationsbeslut trafikanordningsplan, två dagars avstängning av Bergslagsvägen Lindesberg
SBB2022-1475-2	Delegationsbeslut trafikanordningsplan schaktning av fiberkanalisation, Svarvarbacken väg 862, Lindesbergs kommun
SBB2022-107-5	Delegationsbeslut LTF 1885 2022-00011, Hagbyvägen Nora kommun
SBB2022-002-386	Delegationsbeslut grävtillstånd 687361 Lärkeån samt GC-banan bakom Lärkesvägen
SBB2022-002-385	Delegationsbeslut grävtillstånd 687359 Lövtigen 9 Lindesberg
SBB2022-002-384	Delegationsbeslut grävtillstånd 687363 Egnahemsvägen 10 Nora
SBB2022-002-383	Delegationsbeslut grävtillstånd 687342 Ånåsvägen 24 Lindesberg

Justerares sign		Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande		



SBB2022-1248-3	Delegationsbeslut avslag ansökan tillfälligt uppehåll avfallshämtning, anläggning 303365, Lindesbergs kommun
SBB2022-1352-5	Delegationsbeslut beviljat parkeringstillstånd EB Hällefors kommun
SBB2022-1467-2	Delegationsbeslut trafikanordningsplan, Kofallsvägen Villagatan Frövi Lindesbergs kommun ompackning ventil
SBB2022-1428-2	Delegationsbeslut trafikanordningsplan, Ånäsvägen 24 Lindesberg Fjärrvärmearbeten
SBB2022-002-382	Delegationsbeslut grävtillstånd 687371 Ånäsvägen 9 Lindesberg
SBB2022-002-381	Delegationsbeslut grävtillstånd 687367 Hammarvägen 73 Hällefors
SBB2020-915-7	Delegationsbeslut, granskningsyttrande för upphävande av tio områdesbestämmelser AO10, Södra Torrvarpen i Hällefors kommun
SBB2020-915-6	Delegationsbeslut, Granskningsyttrande upphävande av tio områdesbestämmelser i Hällefors kommun
SBB2022-1444-2	Delegationsbeslut Yttrande A651.264 2022
SBB2022-1410-2	Delegationsbeslut Yttrande A628.449 2022
SBB2022-1032-1	Delegationsbeslut, Tilldelningsmeddelande i upphandling SBB2022-1032: Ny personalbyggnad, garage & tvätthall vid Fjällbo reningsverk i Hällefors
SBB2022-1458-2	Delegationsbeslut, yttrande transportdispens 20221121 prefabricerad ram till dammlucka Hällefors kommun TRV2022/123590
SBB2022-1223-3	Delegationsbeslut, Torphyttevägen Lindesberg Återställning
SBB2022-1457-2	Delegationsbeslut, Yttrande dispenstransport TRV 2022/125986
SBB2022-002-380	Delegationsbeslut grävtillstånd 687355 Tingshusgatan-Prästgatan 32 Nora
SBB2022-002-379	Delegationsbeslut grävtillstånd 687352 Skogsbärsgatan 24-26 Nora
SBB2022-1456-2	Delegationsbeslut, TA-plan Egnahemsvägen 10, Nora
SBB2021-839-2	Delegationsbeslut, översvämning; Bergslagsgatan 36 Grythyttan
SBB2021-859-2	Delegationsbeslut, översvämning; Linnskällvägen 5 Grythyttan

Justerares sign		Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande		

SBB2021-946-4	Delegationsbeslut, översvämning; Nygatan 13 Grythyttan
SBB2021-960-2	Delegationsbeslut, översvämning; Smedsgatan 6 Grythyttan
SBB2021-973-2	Delegationsbeslut, översvämning; Linnkällsvägen 9 Grythyttan
SBB2021-974-2	Delegationsbeslut, översvämning; Linnkällsvägen 3A Grythyttan
SBB2021-1112-5	Delegationsbeslut, översvämning; Hammargatan 10 Grythyttan
SBB2021-976-2	Delegationsbeslut, översvämning; Hantverksgatan 4 Grythyttan
SBB2021-1133-2	Delegationsbeslut, översvämning; Skiffergatan 4 Grythyttan
SBB2021-1134-5	Delegationsbeslut, översvämning; Hammargatan 14 Grythyttan
SBB2022-1356-3	Delegationsbeslut, Yttrande Övre Svartälven 2022-11-22
SBB2022-1434-2	Delegationsbeslut, ansökan om parkeringstillstånd, LL Lindesbergs kommun
SBB2022-1433-2	Delegationsbeslut, ansökan om parkeringstillstånd, BR Kopparberg, Ljusnarsbergs kommun
SBB2022-1425-2	Delegationsbeslut, ansökan om parkeringstillstånd AN Nora kommun
SBB2022-1432-2	Delegationsbeslut, ansökan om parkeringstillstånd, GA Lindesbergs kommun
SBB2022-1352-4	Överklagande av delegationsbeslut, avslag ansökan om parkeringstillstånd
SBB2022-1356-2	Delegationsbeslut. Yttrande om möjlighet att lämna synpunkter - Övre Svartälven
SBB2022-1454-2	Delegationsbeslut, TA-plan Lövtigen 9, Lindesberg
SBB2022-1181-7	Delegationsbeslut, TA-plan Lärkeån, Nora
SBB2022-1400-3	Delegationsbeslut, skadeärende, fordon PEZ636 kört i potthål, Torphyttevägen Lindesbergs kommun
SBB2022-1447-2	Delegationsbeslut trafikanordningsplan, laga gatljuskabel, Tingshusgatan/Prästgatan 32 Nora kommun
SBB2022-1446-2	Delegationsbeslut trafikanordningsplan, schaktning i vinge för anslutning av pumpstation, Skogsbärgsgatan 24-26 Nora kommun

Justerares sign		Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande		

SBB2022-002-378	Delegationsbeslut grävstillstånd 687336 Industrivägen 1 Nora
SBB2022-002-377	Delegationsbeslut grävstillstånd 687322 Tingshusgatan 9 Nora
SBB2022-002-376	Delegationsbeslut grävstillstånd 687335 Klotbanevägen-Skommarvägen 22 Kopparberg
SBB2022-1348-2	Delegationsbeslut remissyttrande förslag sänkt hastighet väg 859 genom Kåfalla Lindesbergs kommun. 258-3637-2022
SBB2022-1436-2	Delegationsbeslut Yttrande A644.261 2022
SBB2022-002-375	Delegationsbeslut grävstillstånd 687334 Tomtebogatan-Kyrkvägen 12 Frövi
SBB2022-1420-2	Delegationsbeslut Yttrande A635.169 2022
SBB2022-1424-2	Delegationsbeslut Yttrande A636.847 2022
SBB2022-1430-5	Delegationsbeslut, tilldelning Upphandling av Automatikskåp inom projektet "Nybyggnation av tryckstegringsstation för dricksvatten i Älvestorp i Nora".
SBB2022-694-3	Delegationsbeslut, samrådsyttrande detaljplan för Haga-berg 11:7, Lindesbergs kommun
SBB2021-1139-8	Delegationsbeslut, översvämning; Närkesgatan 3 Grythyttan
SBB2022-1427-1	Delegationsbeslut för fordonsvrak husvagnar Mossgruv
SBB2021-1170-3	Delegationsbeslut, översvämning; Närkesgatan 4 Grythyttan
SBB2021-1177-3	Delegationsbeslut, ersättningsanspråk, Smedsgatan 4 Grythyttan Hällefors kommun
SBB2021-1187-3	Delegationsbeslut, översvämning; Närkesgatan 6 Grythyttan
SBB2022-1422-2	Delegationsbeslut, TA-plan Tomtebogatan-Kyrkvägen 12, Frövi
SBB2022-1423-2	Delegationsbeslut, TA-plan Klotbanevägen/Skommarvägen 22, Kopparberg
SBB2022-002-374	Delegationsbeslut grävstillstånd 687292 Kata Dalströms väg 69 Bångbro
SBB2022-002-373	Delegationsbeslut grävstillstånd 687318 Bergmästarvägen 67 Hällefors
SBB2022-1058-4	Delegationsbeslut beslut, yrkande på ekonomisk ersättning för sprucken ruta i samband med byggnation, 20220706, Bergslagsvägen 18 Lindesbergs kommun

Justerares sign

Protokollsutdrag till

Utdragsbestyrkande

SBB2022-1235-4	HEA479 Delegationsbeslut för fordonsvrak
SBB2022-1421-2	Delegationsbeslut, TA-plan Industrivägen 1, Nora
SBB2022-430-6	Delegationsbeslut servitutsavtal Rya 25:1 Lindesbergs kommun. Rya 23:2
SBB2022-002-372	Delegationsbeslut grävtillstånd 687328 Rådstugugatan 1 Nora
SBB2022-1364-2	Delegationsbeslut ansökan om parkeringstillstånd CD Hällefors kommun
SBB2022-1361-2	Delegationsbeslut ansökan om parkeringstillstånd ES Hällefors kommun
SBB2022-1379-2	Delegationsbeslut ansökan om parkeringstillstånd, GM, Lindesbergs kommun
SBB2022-1296-4	Delegationsbeslut ansökan om parkeringstillstånd KK Lindesbergs kommun
SBB2022-1352-3	Delegationsbeslut avslag gällande ansökan om parkeringstillstånd EB Hällefors kommun
SBB2022-1418-2	Delegationsbeslut ansökan om parkeringstillstånd CF Nora kommun
SBB2022-1414-2	Delegationsbeslut, TA-plan Snickaregatan/Hermanstorp svägen, Lindesberg
SBB2022-1413-2	Delegationsbeslut, TA-plan Tingshusgatan 9, Nora
SBB2022-1235-1	HEA479 Delegationsbeslut fordonsvrak
SBB2022-871-1	Delegationsbeslut, tilldelning badvattenrening Fellingsbro Lindesbergs kommun
SBB2022-002-371	Delegationsbeslut grävtillstånd 687306 Kata Dalströms Väg 58 Bångbro
SBB2022-1111-15	Delegationsbeslut, tilldelningsbesked av vår och sommarblommor 2023
SBB2022-1111-14	Delegationsbeslut, tilldelningsbesked och beställning vår och sommarblommor 2023
SBB2022-1402-1	Delegationsbeslut, ansökan om trafikanordningsplan, Bergmästarvägen 67 Hällefors
SBB2022-1289-2	9082HHN Delegationsbeslut om skrotning av fordonsvrak
SBB2022-1289-1	9082HHN Delegationsbeslut för fordonsvrak
SBB2022-430-4	Delegationsbeslut, nyttjanderättsavtal vägområde Bäck S:3 Lindesbergs kommun. Rya 23:2
SBB2022-1399-2	Delegationsbeslut trafikanordningsplan, liftarbete rensa hängrännor, Prästgatan 8B Nora kommun
SBB2022-107-4	Delegationsbeslut, lokal föreskrift om ändamålsplats på Prästgatan Nora kommun. LTF 1884 2022-00007

Justerares sign

Protokollsutdrag till

Utdragsbestyrkande

SBB2022-1397-2	Delegationsbeslut trafikanordningsplan, vattenläckor, Kata Dahlströms Väg 58 Bångbro, Ljusnarsbergs kommun
SBB2022-002-370	Delegationsbeslut grävtillstånd 687286 Götavägen 12 Lindsberg
SBB2022-002-369	Delegationsbeslut grävtillstånd 687283 Skolvägen 4 Stråssa
SBB2022-002-368	Delegationsbeslut grävtillstånd 687274 Silverhagsvägen 11 Guldsmedshyttan
SBB2022-002-367	Delegationsbeslut grävtillstånd 687298 Björnbärsvägen 7 Lindsberg
SBB2022-1398-1	Delegationsbeslut trafikanordningsplan, schakt för efteranslutning av fiber, Villagatan 17 Frövi, Lindsbergs kommun
SBB2022-002-366	Delegationsbeslut grävtillstånd 687299 Banvägen 16 Lindsberg
SBB2022-002-365	Delegationsbeslut grävtillstånd 687285 Bergslagsvägen 3 Lindsberg
SBB2022-002-364	Delegationsbeslut grävtillstånd 687290 Skommarvägen 7 Bångbro
SBB2022-002-363	Delegationsbeslut grävtillstånd 687282 Villagatan 17 Frövi
SBB2022-002-362	Delegationsbeslut grävtillstånd 687297 Tenorvägen 11 Lindsberg
SBB2022-071-8	Delegationsbeslut, uppehåll avfall slam 296-352

\_\_\_\_\_

Justerares sign			Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande			

## § 152

**Meddelanden för kännedom**

SBB2022-455-15	Protokollsutdrag Lindesbergs kommun den 15 november 2022 - KS § 155 Ekonomisk uppföljning september 2022
SBB2022-1004-7	Protokollsutdrag Lindesbergs kommun den 15 november 2022 - KS § 160 Prislista VA-taxa för vatten och avlopp 2023
SBB2022-1005-11	Protokollsutdrag Lindesbergs kommun den 15 november 2022 - KS § 161 Mottagningsavgift vid återvinningscentral ÅVC Södra Måle 2023
SBB2022-996-4	Protokollsutdrag Lindesbergs kommun den 15 november 2022 - KS § 162 Fördelning av ansvar för kommunal insamling av förpackningar
SBB2022-809-17	Protokollsutdrag Lindesbergs kommun KS den 15 november 2022 - KS § 157 Anläggningstaxa för VA-taxa 2023
SBB2022-809-16	Protokollsutdrag Lindesbergs kommun den 15 november 2022 - KS § 158 Brukningstaxa för VA-taxa 2023
SBB2022-810-10	Protokollsutdrag från Kommunstyrelsens sammanträde den 15 november 2022 - KS § 159 Avfallstaxa 2023
SBB2017-347-11	Protokollsutdrag från KS sammanträde Lindesberg den 15 november 2022 - KS § 150 Antagande av detaljplan för Sjövallen Torp 1:127
SBB2020-358-25	Protokollsutdrag, KS 2021/54-69 - Ljusnarsberg Kf § 114-117 Framtida organisation av verksamheter inom Samhällsbyggnad Bergslagen - Nya reglementen och samverkansavtal
SBB2022-1005-10	Protokollsutdrag Ljusnarsbergs kommun Kf § 124 - Mottagningsavgifter för återvinningscentraler 2023, Samhällsbyggnadsförbundet Bergslagen
SBB2022-996-3	Protokollsutdrag Ljusnarsbergs kommun Kf § 125 - Fördelning av ansvar för kommunal insamling av förpackningar, Samhällsbyggnadsförbundet Bergslagen
SBB2022-1004-6	Protokollsutdrag Ljusnarsbergs kommun Kf § 123 - Prislista för VA 2023, Samhällsbyggnadsförbundet Bergslagen

Justerares sign		Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande		

SBB2022-809-15	Protokollsutdrag Ljusnarsbergs kommun Kf § 122 - Brukningsavgifter VA 2023, Samhällsbyggnadsförbundet Bergslagen
SBB2022-809-13	Protokollsutdrag Ljusnarsbergs kommun Kf § 120 - VA-taxa 2023, Samhällsbyggnadsförbundet Bergslagen
SBB2022-810-9	Protokollsutdrag Ljusnarsbergs kommun Kf § 119 - Avfallstaxa 2023, Samhällsbyggnadsförbundet Bergslagen
SBB2020-358-24	Protokollsutdrag Hällefors kommun KF antagande av reglementen tekniska nämnden 2023
SBB2022-455-12	Protokollsutdrag Ljusnarsbergs kommun Ks § 287 - Ekonomisk rapport per den 31 augusti 2022, Samhällsbyggnadsförbundet Bergslagen

\_\_\_\_\_

Läggs till handlingarna.

Justerares sign			Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande			

§ 153

**Miljökrav vid upphandling av vinterväghållning**

Anneli Åmström informerar om vilka miljökrav som gäller vid kommande upphandling av vinterväghållning.

Informationen läggs till handlingarna.

Justerares sign			Protokollsutdrag till
Utdragsbestyrkande			